
                                                                                                                            ΑΝΑΡΤΗΤΕΑ ΣΤΟ ∆ΙΑ∆ΙΚΤΥΟ 

  

 

 

ΕΛΛΗΝΙΚΗ ∆ΗΜΟΚΡΑΤΙΑ 

 ΕΛΛΗΝΙΚΗ ΣΤΑΤΙΣΤΙΚΗ ΑΡΧΗ 

 
 
 
Πειραιάς 26  Μάρτιου  2012 

ΓΕΝΙΚΗ ∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΣΗΣ & ΟΡΓΑΝΩΣΗΣ   
∆ΙΕΥΘΥΝΣΗ ∆ΙΟΙΚΗΤΙΚΗΣ ΥΠΟΣΤΗΡΙΞΗΣ  Αριθ. Πρωτ.:2776/Α1-2119 
ΤΜΗΜΑ ΕΠΙΘΕΩΡΗΣΗΣ & Ι∆ΙΩΤΩΝ ΣΥΝΕΡΓΑΤΩΝ   
  
Ταχ.∆/νση: Πειραιώς 46 & Επονιτών             
Ταχ. Κώδικας: 185 10   Πειραιάς  
Πληροφορίες: Π. Καραπιπέρη   
Τηλέφωνο: 213 1353035  
Fax: 213 1353037  
Ε-Μail: piperi@statistics.gr  

 
 
ΘΕΜΑ :Τροποποίηση της  1436/Α1-1152/14.2.2012 απόφασης µε θέµα «Ορισµός Ιδιωτών 

Συνεργατών για τη  συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας Οικογενειακών 
Προϋπολογισµών (ΕΟΠ) και της ΄Ερευνας Κατανάλωσης Ενέργειας στα 
Νοικοκυριά (SECH) έτους 2012». 

 

Α Π Ο Φ Α Σ Η 
 
 Έχοντας υπόψη : 
1.–  Τις διατάξεις : 
α.- του Ν.3832/2010 «Ελληνικό Στατιστικό Σύστηµα (ΕΛ.Σ.Σ) Σύσταση της Ελληνικής Στατιστικής 
Αρχής (ΕΛ.ΣΤΑΤ.) ως Ανεξάρτητης Αρχής» (ΦΕΚ 38/τ. Α΄/9.3.2010), 
β.-  του Π.∆.226/2000 «Οργανισµός της Γ.Γ.ΕΣΥΕ», (ΦΕΚ 195/τ.Α΄/8.9.2000), 
γ.- του άρθρου 90 παρ. 8 του Ν.3842/2010 (ΦΕΚ 58/τ.Α΄/23.4.2010) «Αποκατάσταση   
φορολογικής δικαιοσύνης και αντιµετώπιση της φοροδιαφυγής» βάσει του οποίου επανήλθαν σε 
ισχύ-µέχρι την έκδοση Κανονισµού Λειτουργίας και ∆ιαχείρισης της ΕΛ.ΣΤΑΤ-τα άρθρα 9 και 10 
του Ν. 2392/1996(ΦΕΚ 60/τ.Α΄/9.4.1996) «Πρόσβαση της Γ.Γ.ΕΣΥΕ σε διοικητικές πηγές κλπ», 
όπως αντικαταστάθηκαν µε τις παρ. 2 και 3 του άρθρου 14 του Ν.3470/2006 (ΦΕΚ 
132/τ.Α΄/28.06.2006) «Εθνικό Συµβούλιο Εξαγωγών, φορολογικές ρυθµίσεις και άλλες διατάξεις», 
             
2.– την υπουργική απόφαση αριθ. 12294/Γ5-4189/22-11-2011 (ΦΕΚ Β’ 2815/12-12-2011), µε θέµα 
«Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή των δαπανών διενέργειας της Έρευνας 
Κατανάλωσης Ενέργειας στα Νοικοκυριά, έγκριση χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και 
καθορισµός αµοιβής τους για τα έτη 2011 και 2012»,  
 
3. –  την υπό έκδοση υπουργική απόφαση µε θέµα «Έγκριση, προκήρυξη, ανάθεση και κατανοµή 
των δαπανών διενέργειας της Έρευνας Οικογενειακών Προϋπολογισµών (ΕΟΠ), έγκριση 
χρησιµοποίησης στατιστικών οργάνων και καθορισµός αµοιβής τους για το έτος 2012», 
 
4.– την µε Αριθ. Πρωτ. 1436/Α1-1152/14.2.2012 απόφαση µε θέµα: «Ορισµός Ιδιωτών Συνεργατών 
για τη  συλλογή των ερωτηµατολογίων της Έρευνας Οικογενειακών Προϋπολογισµών (ΕΟΠ) και 
της ΄Ερευνας Κατανάλωσης Ενέργειας στα Νοικοκυριά (SECH) έτους 2012», όπως αυτή 
τροποποιήθηκε  µε την Αριθ. Πρωτ. 2484/Α1-1904 απόφαση. 
  



 2

 
5.–   το Γ5-397/19.03.2012 έγγραφο της ∆ιεύθυνσης Στατιστικών Πληθυσµού & Αγοράς  Εργασίας         
 

Α π ο φ α σ ί ζ ο υ µ ε 
 
 
1.-  Τροποποιούµε την παραπάνω  µε στοιχεία 4 απόφαση, ως εξής: 
 
       Αντικαθιστούµε στην Υ.Σ.Ν. Μαγνησίας την Ιδιώτη Συνεργάτη 
       ΣΚΛΕΙ∆Η ΒΙΚΤΩΡΙΑ του ΖΑΧΑΡΙΑ µε την ΚΙΟΥΠΕΛΟΓΛΟΥ ΑΡΤΕΜΙ∆Α του 
       ΚΟΡΝΗΛΙΟΥ. 
        
2.- Κατά τα λοιπά ισχύει ως έχει η µε στοιχεία 4 απόφαση. 

 
 
                                                                                                                        Ο Πρόεδρος 
                                                                                                                Ανδρέας Β. Γεωργίου 
 

ΑΠΟ∆ΕΚΤΕΣ ΓΙΑ ΚΟΙΝΟΠΟΙΗΣΗ  
-Υπηρεσία Στατιστικής Νοµού Μαγνησίας                                         
 
ΕΣΩΤΕΡΙΚΗ ∆ΙΑΝΟΜΗ 
1. Γραφείο κ. Προέδρου  
2. Γενική ∆ιεύθυνση ∆ιοίκησης & Οργάνωσης   
3. Γενική ∆ιεύθυνση Στατιστικών Ερευνών 
4. ∆ιεύθυνση Στατιστικών Πληθυσµού   

και Αγοράς Εργασίας           
5. ∆ιεύθυνση Οικονοµικής ∆ιοίκησης 
6. ∆ιεύθυνση ∆ιοικητικής Υποστήριξης 
   - Τµήµα Επιθεώρησης & Ιδιωτών 
   Συνεργατών.                                                                                         
                                                                               
                                                                                             
 
 
 
 


